БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

29 сентябрь 2014 й.                                № 405                             29 сентября 2014 г..

 с. Старосеменкино
Об отмене решения Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан
от 01.12.2012 г. № 187 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Семенкинский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьями 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в связи с необходимостью разработки и утверждения проекта: «Генеральный план сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан решил:
отменить решение Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 01.12.2012 г. № 187 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                                                                       А.М. Никитин